



Nyhetsbrev #2 februari 2025

Februaris nyhetsbrev bjuder på information om arbetsmiljö, endagstraktamente och lönebildning. Läs mer om dina olika förmåner som medlem. Du kan också läsa om STs biokväll

Arbetsmiljö

Den 5 mars kommer facken och huvudskyddsombuden (HSO) på Migrationsverket att träffa verksledningen för den årliga arbetsmiljödagen. Fokus kommer ligga på vår digitala arbetsmiljö. Diskussionerna om vår arbetsmiljö fortsätter den 5-6 mars då facken träffar HSO.

ST inom Migrationsverket har skickat in en begäran om förhandling om så kallat endagstraktamente. Vi återkommer med mer information.

Vi har också påbörjat utvärdering av bemanning på klämdagar med arbetsgivaren och övriga fack, utifrån den överenskommelse som slöts under 2024.

Lönebildning

Lönebildningsfrågor är prioriterade för ST inom Migrationsverket och vi kommer delta på en konferens den 7 mars som förbundet anordnar. Där får vi tillfälle till erfarenhetsutbyte med ST på andra myndigheter och även ge vår input till avtalsrörelsen 2025.

Kollektivavtalets dag

Den 17 mars firas Kollektivavtalets dag. Stora delar av den svenska arbetsmarknaden styrs av kollektivavtal, från förmåner inom anställningen till semester och pension. De vanligast förekommande avtalen för oss på Migrationsverket är det centrala villkorsavtalet, löneavtalen och vårt lokala arbetstidsavtal (ATA). Läs gärna mer om kollektivavtal på förbundets [hemsida](#).

Nyhetsbrev och protokoll

Om du vill läsa tidigare nyhetsbrev så finns de på avdelningens hemsida, [klicka här](#). Och för den som vill läsa protokoll från avdelningsstyrelsens möten så finns de [här](#).

Medlemsförmåner

Som medlem i Fackförbundet ST har du tillgång till en rad förmåner, [läs mer](#).

På <https://st.confetti.events/> hittar du aktuella medlemsevenemang. Just nu finns det möjlighet att anmäla sig till biokväll på ett antal orter runt om i landet. Det erbjuds också många intressanta digitala evenemang som till exempel "Våld nära dig" och "Våld mot närstående". Det finns också en kurs för dig som är ny som chef.

Tack för att du är ST-medlem!

Hälsningar
Avdelningsstyrelsen
www.st.org/migrationsverket